様式第１号（第４条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

  年   月   日

石井町長  殿

     (申請者)（〒   －    ）

     住  所

                      ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

     氏  名                  印

                      電話番号（               ）

補助金の交付を受けたいので、石井町空き家再生等促進事業費補助金交付要綱第４条第１項の規定に

より、関係書類を添えて申請します。

１ 事 業 名

    年度       事業

２ 交付申請額

  金         円

３ 添付書類

 (1) 建物概要書（様式第３号）

 (2) 建物の所有者が確認できる書類

 (3) 建物の付近見取り図

 (4) 事業計画書（空き家判定業務の場合は不要）

 (5) 所有者の同意書（申請者と所有者が異なる場合）

 (6) 建物の耐震性能を示す書類の写し（建築確認の日付の場合、建築士による証明書の場合等に対応

   した書類。ただし、改修工事により適合させる場合は完了時に提出すること。）

 (7) セーフティネット住宅登録通知書（ただし、改修工事後に登録する場合は完了時に提出すること。）

同 意 に 関 す る 事 項

申請者は、町税及び保険料の納付状況に関する情報について関係機関への事実確認の調査を行うこ

とについて同意します。

申請者氏名              ㊞